平成 26年 5月 9 日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤野 博

コード番号 ８１４４ 東京証券取引所 第二部

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 辻 正秀

 （TEL 06-6644-6711）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 9日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の第 66 回定時株主総会

において正式に決定する予定であります。

記

１．取締役の異動

新任取締役候補

氏 名 新 役 職 旧 役 職

坂
さか

田
た

 周
しゅう

平
へい

 取締役 関東営業部長 執行役員 関東営業部長

徳
と く

丸
ま る

 公
こ う

義
ぎ

 取締役（社外） ―――

    （社外取締役候補者の略歴）

昭和 57 年 9 月 監査法人中央会計事務所入所

昭和 61 年 3 月 公認会計士登録

平成 3 年 7 月 株式会社タックスブレイン代表取締役社長（現任）

平成 4 年 8 月 北斗監査法人（現 仰星監査法人）入所

平成 7 年 7 月 税理士登録

平成 11 年 7 月 同監査法人 理事代表社員（現任）

２．異動予定日

  平成 26 年 6 月 27 日

以 上